10-02-2024 15:40:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo reclamações dos munícipes, venho por meio deste, solicitar uma maior visibilidade das
informações com cartazes e faixas, quanto a serviços e horários. No intuito de agilizar o atendimento e diminuir a
quantidade expressiva de pessoas nas filas das agências, tendo em vista que muitos estão aguardando apenas
informações.

Solicitação segue em razão das reclamações dos munícipes, em razão a pouca visibilidade de informações
nas agencias.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, 600, SANTA MONICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total